АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.09.2024 № 1086

р.п. Крестцы

О внесении изменений в Перечень
многоквартирных домов, в отношении которых собственниками

помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления
такими домами или выбранный способ управления не реализован,

 не определена управляющая организация

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран
способ управления такими домами или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, утверждённый
постановлением Администрации муниципального района от 01.12.2023 №
1257, добавив строки:

№
п/п

адрес размер
платы (руб.)

кол-во
квартир (ед.)

32 Крестецкий округ, с. Ямская Слобода,
ул.Заречная, д.7

23,15 16

33 Крестецкий округ, р.п.Крестцы,
ул.Павловская, д.24

25,76 12

34 Крестецкий округ, р.п.Крестцы,
ул.Краснова, д.11

25,76 4

35 Крестецкий округ, р.п.Крестцы,
ул.Подгорная, д.5

25,76 4

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации А.И.Арсентьев

сс
№ 1086-п